

SAKSPAPIR

Saksnr	Utval	Type	Dato
027/22	Arbeidsutval for innstilling i valsaker (valnemnd)	PS	28.11.2022
121/22	Heradsstyret	PS	07.12.2022

Saksbehandlar	ArkivsakID
Linda Judith Svidal Nordås	22/3522

Valg av rådgjevande organ til frivilligsentral

Rådmannen sitt framlegg til vedtak:

Arbeidsutval for innstilling i valsaker legg fram forslag til rådgjevnade organ for friviligsentral.

Arbeidsutval for innstilling i valsaker (valnemnd) - 027/22

VN - behandling:

Utvalet sette fram slikt fellesframlegg: "Saka vert utsett. Melding om forslag til representantar vert sendt ut til lag og organisasjonar på Osterøy med frist for forslag 05.12.2022. Innstilling frå utvalet vil verte klar 06.12.2022."

VN - vedtak:

Saka vert utsett. Melding om forslag til representantar vert sendt ut til lag og organisasjonar på Osterøy med frist for forslag 05.12.2022. Innstilling frå utvalet vil verte klar 06.12.2022."

Saksopplysningar:

Saksopplysningar:

I Forskrift til frivilligsentral, § 7, står det at: (Frivilligsentralen skal) ha et rådgivende organ som kan påvirke driften av frivilligsentralen, der frivilligheten er representert.

Rådmannen foreslår at det rådgjevande organet i Osterøy kommune bør bestå av maks 7 medlemmer, inkludert administrativt tilsette. Vidare vurderer rådmannen at ein bør ha representeranter frå kulturlivet, idretten og frå helselagene. Rådmannen anbefaler at rådet har representanter frå alle aldersspenn og begge kjønn.

Rådmannen anbefaler at Leiar for Osterøy bibliotek er koordinator for rådet.

Bakgrunn

Osterøy kommune skal opprette frivilligsentral. Det er eit lovkrav, for å få tilskot, at sentralen har eit rådgjevande organ der frivilligheten er representert.

Vurdering

Arbeidsutval for innstilling i valsaker legg fram forslag til rådgjevande organ for frivilligsentral til vedtak i Heradsstyret.

Folkehelse:

Miljø:

Økonomi: Medlemmer i rådet vert kompensert med møtegodtgjersle.

Konklusjon

Arbeidsutval for innstilling i valsaker legg fram forslag til rådgjevande organ for frivilligsentral til vedtak i Herradsstyret.